PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Dane aktualne na dzień: 12-02-2026 14:01
Link do produktu: https://www.angryexpert.com/hnb-c161n003-a-c-16a-30maa-wylacznik-rozniconadpradowy-
c-16a-1pn-2m-30ma-a-6ka-p-319696.html
HNB-C16/1N/003-A C 16A/ 30MA/A
WYŁĄCZNIK RÓŻNICONADPRĄDOWY
C 16A 1P+N 2M 30MA A 6KA
Cena brutto 240,56 zł
Cena netto 195,58 zł
Numer katalogowy GR_195139
Kod producenta 836563
Kod EAN 9010238061026
Odporność na udar prądowy 0.25kA
Głębokość wbudowania 69.5mm
Stopień zanieczyszczenia (N) 2
Napięcie znamionowe 230V
Znamionowa zwarciowa zdolność
łączeniowa zgodnie z IEC 60947-2
0kA
Przekrój przyłączanego przewodu
wielożyłowego
1mm2
Czułość A
Napięcie znamionowe izolacji Ui 500V
Temperatura otoczenia w warunkach
pracy
-25°C
Rodzaj napięcia AC
Klasa ograniczenia energii 3
Liczba biegunów (całkowita) 2
Stopień ochrony (IP) IP20
Rodzaj charakterystyki wyłączania Bezzwłoczny
Szerokość wyrażona liczbą modułów 2
Liczba biegunów chronionych 1
Przekrój przyłączanego przewodu
jednodrutowego
1mm2
Znamionowa zwarciowa zdolność
wyłączania Icn zgodnie z EN 61009-
6kA
Prąd znamionowy 16A
Częstotliwość 50 Hz
Znamionowy prąd różnicowy 0.03A
Znamionowe napięcie udarowe
wytrzymywane Uimp
4kV
wygenerowano w programie shopGold
PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Charakterystyka wyzwalania C
Kategoria przepięcia 3
Znamionowa zwarciowa zdolność
łączeniowa zgodnie z EN 61009
6kA
Opis produktu
Wyłączniki różnicowoprądowe z członem nadprądowym łączą funkcję ochrony różnicowoprądowej i nadprądowej w jednym
urządzeniu. Dzięki temu zapewniają kompleksową ochronę instalacji i użytkowników. Oszczędzają miejsce w rozdzielnicy i
upraszczają montaż. Stosowane są w nowoczesnych instalacjach elektrycznych.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold